18/01/2018 

HORÁRIO: 09:00 

II - OBJETO:  

2 -  Aquisição de bombas submersas e dosadoras conforme especificações 

constantes na Proposta de Preços (Anexo VI) 

2.1 - Valor estimado da licitação: O valor Global estimado da licitação é de R$ 

1.231.035,01 (um milhão duzentos e trinta e um mil trinta e cinco reais e um centavo) 

distribuídos conforme os lotes abaixo:  

Lote 01  R$            645.306,54 
Lote 02 R$                 5.340,00 
Lote 03 R$               36.919,80 
Lote 04 R$             543.468,67 

2.2 - O Lote 2 está reservado em sua totalidade para ME e EPP conforme Art.

[...]

DATA: 18/01/2018 

HORÁRIO: 14:00 

II - OBJETO:  

2 -  Aquisição de Hidrômetros e conexões conforme especificações constantes na 

Proposta de Preços (Anexo VI) 

2.1 - Valor estimado da licitação: O valor Global estimado da licitação é de R$ 

284.212,00 (duzentos e oitenta e quatro mil duzentos e doze reais) distribuídos 

conforme os lotes abaixo:  

Lote 01  R$              10.600,00 
Lote 02 R$            260.000,00 
Lote 03 R$              13.612,00 

2.2 - O Lote 1 está reservado em sua totalidade para ME e EPP conforme Art. 48 inc. 

III da Lei 123/2006

[...]

DATA: 19/01/2018 

HORÁRIO: 09:00 

II - OBJETO:  

2 -  Aquisição de Tubos e conexões de rede conforme especificações constantes na 

Proposta de Preços (Anexo VI) 

2.1 - Valor estimado da licitação: O valor Global estimado da licitação é de R$ 

502.925,40 (quinhentos e dois mil novecentos e vinte e cinco reais e quarenta 

centavos) distribuídos conforme os lotes abaixo:  

Lote 01  R$             105.203,00 

Lote 02 R$             152.000,00 

Lote 03 R$               71.700,00 

Lote 04 R$              16.600,00 

Lote 05  R$                9.720,00